[bookmark: OLE_LINK5]                 渝北发改投〔2025〕226号

                    项目代码：2505-500112-04-01-880169

[bookmark: OLE_LINK1]重庆市渝北区发展和改革委员会
[bookmark: OLE_LINK4]关于2025年茨竹镇“四好农村路”建设工程
立项的批复

重庆市渝北区茨竹镇人民政府：
你单位提交的《关于2025年茨竹镇“四好农村路”建设工程项目立项的请示》（茨竹府文〔2025〕5号）收悉。根据渝北府办发〔2025〕7号及渝北交计〔2025〕3号，经研究，同意2025年茨竹镇“四好农村路”建设工程立项，现就有关事项批复如下：
一、项目法人：重庆市渝北区茨竹镇人民政府。
二、建设地址：渝北区茨竹镇新泉村、金银村。
[bookmark: OLE_LINK7]三、建设方案：总长5.41公里，分为1个标段：包括江新路3.61公里，拟建宽度均为6.5米；骑龙屋基路1.8公里；拟建宽度均为4.5米，主要建设内容：包括路基挖、填方，片石补强，8cm泥结碎石调平层，涵洞，边沟，交安设施，沥青混凝土路面、砼路面等。计划于2025年7月开工，工期3个月。
四、项目总投资及资金来源：项目估算总投资801万元。资金来源：财政资金解决801万元，不足部分镇自筹。
五、招标核准：施工采用公开招标。与工程建设有关的重要设备、材料等货物的采购，勘察、设计、监理等服务的采购，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）及《重庆市招标投标条例》规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
请据此开展相关前期工作，办理相关手续。
此复

重庆市渝北区发展和改革委员会
2025年5月9日

	公开方式：主动公开

	抄送：区纪委监委，区财政局，区交通运输委，区审计局。

	重庆市渝北区发展和改革委员会综合科           2025年5月9日印发

[bookmark: _GoBack]
— 2 —

— 1 —